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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $2,840,960.74 $22,499,880.23 $0.00$22,499,880.23 $2,840,960.74

   PASIVO CIRCULANTE2100 $2,840,960.74 $22,482,680.23 $0.00$22,482,680.23 $2,840,960.74

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $2,840,960.74 $22,420,904.23 $0.00$22,420,904.23 $2,840,960.74

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $1,794,923.74 $432,117.77 $0.00$432,117.77 $1,794,923.74

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $1,022,557.00 $1,824,432.79 $0.00$1,824,432.79 $1,022,557.00

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $0.00 $11,453,861.18 $0.00$11,453,861.18 $0.00

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $23,480.00 $0.00 $0.00$0.00 $23,480.00

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $0.00 $8,854,249.08 $0.00$8,854,249.08 $0.00

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $0.00 -$143,756.59 $0.00-$143,756.59 $0.00

 
     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO2160 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

           VALORES Y BIENES EN GARANTÍA A CORTO PLAZO2166 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

 
     PROVISIONES A CORTO PLAZO2170 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

           PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO2171 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

 
     DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2230 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO2233 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00
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